团学〔2011〕 2号
关于开展温州大学瓯江学院第一届
“最受学生爱戴的老师”评选活动的

通  知
各系学生分会、班级：
多年来，我院教职员工在教育教学、科研和社会服务等各个岗位上默默耕耘，无私奉献，为学生的全面发展付出了辛勤劳动。为树立典范，更好的增强学生与老师的凝聚力，推进师德师风建设，经学院同意，院学生会决定在全院开展温州大学瓯江学院第一届年“最受学生爱戴的老师”评选活动。现将有关事项通知如下：

一、参评对象：温州大学瓯江学院在校教职员工。
二、参评名额：根据文件有关精神以各系为单位，各系按照“最受学生爱戴的老师”名额分配表（见附件1）推荐优秀老师；推选20名老师参与评选，最终评选温州大学瓯江学院“最受学生爱戴的老师”10名。
三、参评条件：

（一）拥护中国共产党的领导，树立高尚的道德情操和精神追求，为人师表，甘为人梯，乐于奉献；

（二）爱岗敬业、刻苦专研，在教育教学、科研管理或社会服务等方面业绩突出；

（三）深入学生，关爱学生，尊重学生，在学生中口碑好，威信高，深受广大同学爱戴；

（四）严谨笃学、创新进取，以教书育人为己任，切实承担教育者的社会责任，满怀对受教育者的真心关爱。

四、评选程序：

（一）单位准备（3月8日—3月13日）：各单位须在3月13日前拟定完成各单位对本系参选老师的宣传策划方案（包括各系举办“最受学生爱戴的老师”评选活动的活动策划和对被推选教师的包装宣传方案等两部分），并发送到邮箱：ojxshbgs@163.com；
（二）单位初选（3月13日—3月15日）：由院学生会发起，召开“最受爱戴的老师”评选活动学习小组会议，认真传达，共同领会相关文件精神，学习评选办法。此后，由各系按照宣传策划方案自行组织开展系级“最受学生爱戴的老师”评选活动，民主投票选举产生本单位的“最受学生爱戴的老师”，并授予“温州大学瓯江学院**系最受学生爱戴的老师”荣誉称号。

（三）单位推荐（3月15日—3月16日）：

1．各系从选出的系“最受学生爱戴的老师”中，按分配的名额推选老师参加评选。各系参选老师须认真填写《温州大学瓯江学院“最受学生爱戴的老师”参评登记表》（附件3）。

2．各系于3月18日前将表格书面版交至院学生会办公室（4号楼115办公室），电子版发送至指定邮箱。
其中表格书面版包括：

（1）《温州大学瓯江学院“最受学生爱戴的老师”参评登记表》；

（2）该名评选老师近期的课程及工作安排。
表格的电子版包括：

（1）《温州大学瓯江学院“最受学生爱戴的老师”参评登记表》；
（2）数码生活照片两张；
（3）该单位学生会为老师制作的一分钟视频（或影集）文件；（选择性提交）
（4）该名评选老师近期的课程及工作安排；
（5）初选时单位得票率（该老师的得票数/该单位的所有票数）。
参评表格可在院团委网站http://www.ojc.zj.cn/tw上下载。
（注：逾期未上交或未交推荐名单、表格及相关事迹的单位需提前说明理由，如若不然，视为自动放弃评比资格。）

（四）单位宣传：各单位于3月16日前将各单位对本单位参选老师的宣传计划（包括宣传的时间、地点、人物、形式、内容等）发至指定邮箱，并且将参选老师的相关内容制作成一分钟视频或影集。各系必须按照宣传计划对参选老师进行宣传。

（五）教师事迹现场报告会：院学生会将在3月18日举办教师事迹现场报告会。届时将邀请学院和部门领导作为嘉宾，为候选老师进行现场评分；各系09，10级的班长、团支书及学生代表共需30人参加，进行现场投票。事迹报告会的形式:一分钟视频或影集展示，三分钟自我才艺展示。嘉宾评分和现场投票结果各占评选总成绩的20%和40%（具体评分细则见附件2）。

本次现场报告会旨在全院范围内宣传和推广被推选老师的优秀事迹和良好作风，望有关单位及各班委做好传达工作，为网上投票做好充分的宣传。教师事迹现场报告会程序：

1.依次展现温州大学瓯江学院各单位上传的关于温州大学瓯江学院第一届“最受学生爱戴的老师”候选人的视频或影集作品。作品内容各单位可根据教师的自身特色而定。
2.温州大学瓯江学院第一届“最受学生爱戴的老师”候选老师将根据自己的特长和优势进行才艺表演，全方面的展示候选老师别具特色的一面。拉进和同学们的距离，增加和同学们的亲切感，同时起到提高学生对温州大学瓯江学院第一届“最受学生爱戴的老师”活动的参与热情。
3.现场打分：由现场嘉宾参照老师的表现给老师评分，在教师事迹现场报告会即将结束之际，由温州大学瓯江学院学生会工作人员在文明督察队成员的监督下统计分数，并且现场宣读分数。

4.现场投票：各系学生在入场时，实行选票签发制，每系30张选票。在教师事迹现场报告会即将结束之际，温州大学瓯江学院学生会组织到场成员对“最受学生爱戴的老师”候选人进行现场投票。到场成员本着公平、公正、公开的原则进行投票。结束后每系派一位学生代表与院文明督察队成员一起进行现场唱票。
（六）网上投票（3月18日—3月22日）：将20名候选老师资料公布于院团委网站，由全院学生进行网上投票，参与投票网站地址为院团委专题网站http://www.ojc.zj.cn/tw。本次投票系统开始启动和关闭时间另行通知。学生凭学生证号限投一次，投票数为15票，否则视为无效。网上投票的结果占评选总成绩的40%（具体评分细则见附件1）。
（七）公布评选结果（3月24日）：根据现场事迹报告会现场投票结果、嘉宾评分和网络投票结果，院学生会将于3月24日前后在学院网站以及团委网站上公布10位我院第一届“温州大学瓯江学院最受学生爱戴的老师”名单及投票结果。
（八）表彰：院学生会将对获得此项荣誉的老师予以发文表彰，授予“温州大学瓯江学院最受学生爱戴的老师”荣誉称号，颁发证书。并在本届“最受学生爱戴的老师”中产生1位老师，代表学院参加温州大学第六届“最受学生爱戴的老师”评选。
（九）成果展:温州大学瓯江学院学生会将把温州大学瓯江学院2011年“最受学生爱戴的老师“的照片和资料制成KT板，展示于温州大学瓯江学院教学区和公寓区，加强瓯江学子对本学期最受学生爱戴老师的了解。
联系人：孔万立（13506656399  676399）
地点：温州大学瓯江学院4号楼115办公室
附件1：温州大学瓯江学院第一届“最受学生爱戴的老师”名额推荐分配表

附件2：评分细则

附件3：温州大学瓯江学院“最受学生爱戴的老师”参评登记表
共青团温州大学瓯江学院委员会
温州大学瓯江学院学生会
二〇一一年三月九日
主题词：最受学生爱戴的老师  评选  通知
	温州大学瓯江学院学生会办公室           2011年3月9日印发

（共印15份）
附件1：
温州大学瓯江学院第一届“最受学生爱戴的老师”名额推荐分配表
	推荐单位
	名额分配（人）

	商务系
	3

	法学系
	2

	文学系
	3

	艺体系
	2

	理学系
	2

	信息系
	2

	工学系
	2

	公体/行政
	4

附件2
评分细则
本次评选总分为100分。嘉宾打分占20分，现场投票占40分，网上投票占40分。
嘉宾打分的平均分即为该老师嘉宾打分环节所得分数；网上投票和现场投票实行相同的计分方式，即票数最多的老师为作为满分40分，其余老师的票数除以最高老师的票数再乘以40即为本环节所得分数（例：A老师的票数为1000票，B老师为800票，C老师为600票，那么A老师的得分数就为40分，B老师的得分数为(800/1000）*40=32分，同理可得C老师的得分数为24分)。
附件3
温州大学瓯江学院“最受学生爱戴的老师”参评登记表
推荐单位：________________
	姓    名

	性    别

	民    族

	职称/职务

	出生年月

	政治面貌

	办公地址

	办公电话

	籍    贯

	手机号码

	兴趣特长

	所
获

荣

誉

	工
作
简
历

	详
细
事
迹
（不少于
1000字，
可另
附页）

	所在单位
（系学生分会）
意见
	                签字（盖章）
                                年   月   日

	院学生会
意 见
	                    签字（盖章）
                                年   月   日

	老师

个人

简介

（100－200字）

	学生

综合

评语

（100－200字）

	老师的得票数

	所在系意见：

                  年  月  日

	所在单位的所有票数

	初选时单位得票率

PAGE
4